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RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Noviembre/2020 al 30/Noviembre/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030 Sueldo

N.I.F.

 30,00  78,1113  2.343,34
SSOC
IRPF

 174,96
 445,70

 620,66 2.343,34

 1.722,68Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 19,02

 174,9600
 2.343,3400

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 128,49

 43,74

 2,73

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 645,20

 183,17

 16,40

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.733,90

 2.343,34

 390,56

 2.733,90

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  41,01 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90





P
R

S
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Septiembre/2020 al 30/Septiembre/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030
I013
I014

Sueldo
Dietas
Kilometraje

N.I.F.

 30,00
 2,00
 2,00

 78,1113
 26,6700
 19,0000

 2.343,34
 53,34
 38,00

SSOC
IRPF

 174,96
 445,70

 620,66 2.434,68

 1.814,02Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 19,02

 174,9600
 2.343,3400

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.814,02

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 128,49

 43,74

 2,73

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 645,20

 183,17

 16,40

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.733,90

 2.343,34

 390,56

 2.733,90

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  41,01 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90



P
R

S
L0

60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030
I013
I014

Sueldo
Dietas
Kilometraje

N.I.F.

 30,00
 1,00
 1,00

 78,1113
 133,3500
 174,8000

 2.343,34
 133,35
 174,80

SSOC
IRPF

 174,96
 445,70

 620,66 2.651,49

 2.030,83Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 19,02

 174,9600
 2.343,3400

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 2.030,83

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 128,49

 43,74

 2,73

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 645,20

 183,17

 16,40

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.733,90

 2.343,34

 390,56

 2.733,90

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  41,01 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Julio/2020 al 31/Julio/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030 Sueldo

N.I.F.

 30,00  78,1113  2.343,34
SSOC
IRPF

 174,96
 445,70

 620,66 2.343,34

 1.722,68Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 19,02

 174,9600
 2.343,3400

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.722,68

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 128,49

 43,74

 2,73

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 645,20

 183,17

 16,40

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.733,90

 2.343,34

 390,56

 2.733,90

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  41,01 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90
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R

S
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Junio/2020 al 30/Junio/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

EX08
E030

Paga Extra Junio
Sueldo

N.I.F.

 116,00
 30,00

 13,0186
 78,1113

 1.510,16
 2.343,34

SSOC
IRPF
I024

 174,96
 732,94

 70,30

 978,20 3.853,50

 2.875,30Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 19,02

 1,00

 174,9600
 3.853,5000

 70,3000

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.
Retenciones Judiciales

Importe

 2.875,30

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 128,49

 43,74

 2,73

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 645,20

 183,17

 16,40

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.733,90

 2.343,34

 390,56

 2.733,90

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  41,01 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030 Sueldo

N.I.F.

 30,00  78,1113  2.343,34
SSOC
IRPF

 174,96
 287,53

 462,49 2.343,34

 1.880,85Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 12,27

 174,9600
 2.343,3400

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.880,85

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 128,49

 43,74

 2,73

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 645,20

 183,17

 16,40

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.733,90

 2.343,34

 390,56

 2.733,90

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  41,01 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90
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R

S
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Abril/2020 al 30/Abril/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030 Sueldo

N.I.F.

 30,00  78,1113  2.343,34
SSOC
IRPF

 174,96
 287,53

 462,49 2.343,34

 1.880,85Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 12,27

 174,9600
 2.343,3400

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.880,85

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 128,49

 43,74

 2,73

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 645,20

 183,17

 16,40

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.733,90

 2.343,34

 390,56

 2.733,90

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  41,01 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90

 2.733,90
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

ALCALDE-PRESIDENTE

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

06/Marzo/2020 al 31/Marzo/2020

Días
Co iz.

26

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030 Sueldo

N.I.F.

 26,00  75,5916  1.965,38
SSOC
IRPF

 147,44
 241,15

 388,59 1.965,38

 1.576,79Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

06-03-2020

 1,00
 12,27

 147,4400
 1.965,3800

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.576,79

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 108,28

 36,86

 2,30

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 543,71

 154,36

 13,82

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.303,86

 1.965,38

 338,48

 2.303,86

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  34,56 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.303,86

 2.303,86

 2.303,86

 2.303,86
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S
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

2º Teniente Alcalde

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Marzo/2020 al 05/Marzo/2020

Días
Co iz.

5

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

EX08
E030

Paga Extra Junio
Sueldo

N.I.F.

 65,00
 5,00

 8,3970
 48,7568

 545,81
 243,78

SSOC
IRPF

 18,29
 96,88

 115,17 789,59

 674,42Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

26-06-2019

 1,00
 12,27

 18,2900
 789,5900

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 674,42

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 13,43

 4,57

 0,29

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 67,44

 19,15

 1,71

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 285,77

 243,78

 41,99

 285,77

N00

Fecha 
devengo

26-06-2019

Recibí

AT y EP  4,29 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 285,77

 285,77

 285,77

 285,77
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

2º Teniente Alcalde

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030
I014

Sueldo
Kilometraje

N.I.F.

 30,00
 1,00

 50,3820
 68,6500

 1.511,46
 68,65

SSOC
IRPF

 112,85
 185,46

 298,31 1.580,11

 1.281,80Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

26-06-2019

 1,00
 12,27

 112,8500
 1.511,4600

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.281,80

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 82,88

 28,21

 1,76

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 416,16

 118,15

 10,58

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 1.763,37

 1.511,46

 251,91

 1.763,37

N00

Fecha 
devengo

26-06-2019

Recibí

AT y EP  26,45 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 1.763,37

 1.763,37

 1.763,37

 1.763,37
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60

RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14840-CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

SALVADOR MILLAN PEREZ

Empresa

AYUNTAMIENTO CASTRO DEL RIO

Domicilio Cód.Cuenta Cotiz. S.S. N.I.F.

P1401900D

MILLAN PEREZ, SALVADOR
Trabajador Categoría Profesional

2º Teniente Alcalde

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo Tipo de Empleado
MIEMBROS CORPORACIO

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Días
Co iz.

30

Fecha 
An igüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E030 Sueldo

N.I.F.

 30,00  50,3820  1.511,46
SSOC
IRPF

 112,85
 185,46

 298,31 1.511,46

 1.213,15Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Co ización AT y EP

26-06-2019

 1,00
 12,27

 112,8500
 1.511,4600

DEVENGOS

Centro de Coste

GABINETE ALCALDIA

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.213,15

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 82,88

 28,21

 1,76

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 416,16

 118,15

 10,58

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 1.763,37

 1.511,46

 251,91

 1.763,37

N00

Fecha 
devengo

26-06-2019

Recibí

AT y EP  26,45 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 1.763,37

 1.763,37

 1.763,37

 1.763,37




